РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 09.11.2020   № 031-11-111/0

Руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска,
Положением о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном
письме мэра города, Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным
постановлением мэра города Иркутска от 13 февраля 1998 года
№ 031-06-144/8, решением Общественного совета по наградам при
мэре города Иркутска от 5 ноября 2020 года:

1. За высокий профессионализм, добросовестное исполнение
служебных обязанностей и в связи с Днем сотрудника органов внутренних
дел Российской Федерации наградить Почетной грамотой мэра города
Иркутска подполковника полиции Ахметову Ирину Николаевну – старшего
преподавателя кафедры общеправовой подготовки федерального
государственного казенного образовательного учреждения высшего
образования «Восточно-Сибирский институт Министерства внутренних
дел Российской Федерации».

2. За добросовестное исполнение служебных обязанностей, достижение
высоких показателей в оперативно-служебной деятельности и в связи
с Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации
поощрить сотрудников Восточно-Сибирского линейного управления
Министерства внутренних дел Российской Федерации на транспорте:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска майора полиции
Белоусову Светлану Николаевну – старшего эксперта отдела специальных
экспертиз экспертно-криминалистического центра;

О поощрении работников
организаций  города  Иркутска

 2

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города
Иркутска довести информацию о награждении Почетными грамотами мэра
города Иркутска лиц, указанных в пункте 1, подпункте 1 пункта 2
настоящего Распоряжения, до сведения населения г. Иркутска через
средства массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города
Иркутска.

                                                                                                                 Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска майора полиции Белоусову Светлану Николаевну – старшего эксперта отдела специальных экспертиз экспертно-криминалистического центра;